
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Česká Třebová

odstranění vlhkosti a 
není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Česká Třebová - odstranění vlhkosti a oprava kanalizace v prostoru hospody NB

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Česká Třebová - odstranění vlhkosti a oprava 

Česká Třebová - odstranění vlhkosti a oprava kanalizace v prostoru hospody NB



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - odstranění vlhkosti a oprava kanalizace v prostoru 



PČ Množství

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně
Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená 
ručně
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 

Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně
Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

skládku do 1 km s naložením a se složením

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Pročištění potrubí šikmé DN do 100

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"
Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru

Česká Třebová - odstranění vlhkosti a oprava kanalizace v prostoru 



PČ Množství

Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem 

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová

krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
šroubové svorky
kryt spínače jednoduchý

rámeček jednonásobný
zásuvka zápustná dvojnásobná chráněná, šroubové 

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů

Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s 
jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché
Montáž nosné konstrukce z UW+CW profilů 
sádrovláknitá stěna předsazená
profil stěnový CW 50
Montáž desek tl 1 x 12,5 mm stěna předsazená 
jednoduše opláštěná
deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

Konstrukce truhlářské
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

Konstrukce zámečnické
Montáž mřížek větracích kruhových D do 100 mm

mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm

Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah 
diamantovým kotoučem

Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně
Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. 
vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

Montáž obvodových lišt lepením
lišta soklová PVC 9,7x58mm



PČ Množství

Odstranění lepidla ručně z podlah
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

Dokončovací práce - obklady
Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu
Nátěr penetrační na stěnu
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 

Průnik obkladem kruhový do DN 30

Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

Dokončovací práce - nátěry
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem
Ometení zámečnických konstrukcí
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
papír separační potažený PE fólií

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3621547

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 30571c88-997d-4eb2-a772-eecaf6a51adc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.05.2023 11:24:00


		2023-05-04T09:24:24+0000




